государственное бюджетное общеобразовательное учреждение Самарской области средняя
общеобразовательная школа с.Сырейка муниципального района Кинельский Самарской области

446411 Самарская область Кинельский район с.Сырейка ул.Юбилейная д.1 тел 8(84663) 3-16-60

Email syrey_sch:@mail.ru

Приказ № 33/1   -ОД

 От 12 февраля 2021 года

« О внесении изменений в Положение об официальном сайте в сети Интернет»

На основании протеста Кинельской межрайонной прокуратуры от 02.02.2021 № 21-03-
2021/Прдп92-21-120360049, в соответствии с п.1 ч.2 ст29 ФЗ РФ№ 273 «Об образовании в РФ»( в
редакции ФЗ №403-ФЗ от 12.12.2019 и ФЗ №478-ФЗ от 27.12.2019) (далее ФЗ-273-ФЗ)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Пахотнову В.А., учителю физики, и.о. зам директора по УВР, внести изменения в «Положение
об официальном сайте сети Интернет».

2. Шайтановой В.В., учителю биологии, ответственной по работе с сайтом  опубликовать
Положение на сайте 12 февраля 2021 года

3. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

                                   УТВЕРЖДАЮ

                                                                              Приказ от 12 февраля 2021 г № 33/ -ОД

Согласованно Управляющий совет школы
протокол №4 от 12.02.2021г.

Изменения в положение
об официальном интернет-сайте в сети «Интернет»

государственного бюджетного общеобразовательного учреждения Самарской
области средняя общеобразовательной школы с.Сырейка
муниципального района Кинельский Самарской области

Принято на педагогическом совете школы
Протокол от 12 февраля 2021 года №4

Внести изменения в раздел № 3 «Требования к содержанию сайта»:

-о численности обучающихся, являющихся иностранными гражданами;

- о местах осуществления образовательной деятельности;

- о лицензии на осуществление образовательной деятельности;

		2021-09-06T15:13:37+0400
	00c72293585f5a4d62
	Находнова Ю.Г.